2

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______2020                                                                                                         № ___
пгт. Березово

О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 25.12.2019 № 1503 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» и признании утратившими силу некоторых  муниципальных правовых актов администрации Березовского района»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Березовского района в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Березовского района от 25.12.2019 № 1503 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» и признании утратившими силу некоторых  муниципальных правовых актов администрации Березовского района» следующие изменения:
 1.1. абзац пятый пункта 37 изложить в следующей редакции:
«Получение ответов на межведомственные запросы (продолжительность и (или) максимальный срок выполнения административного действия – в соответствии с Федеральным законом № 210-ФЗ составляет 5 рабочих дней со дня поступления межведомственного запроса в орган (организацию), предоставляющий документ и сведения).».
[bookmark: _GoBack]1.2. абзацы шестой,  седьмой пункта 37 признать утратившими силу.
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава района                                                                                                  В.И. Фомин